Mi 11
APROVADO

O 6 J'I'A!. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 1240/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 08:58

1111111111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Prefeito, solicitando estudos informações sobre andamento das obras de recuperação

asfáltica em via do bairro do Crispim.

REQUERIMENTO N° 1077/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO. SOLICITANDO ESTUDOS INFORMAÇÕES
SOBRE O ANDAMENTO DAS OBRAS DE RECUPERAÇÃO
ASFÁLTICA EM VIA DO BAIRRO DO CRISPIM.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Prefeito, solicitando estudos

informações sobre andamento das obras de recuperação asfáltica em via do bairro do Crispim.

Faço esta solicitação , pois os moradores do trecho final da Av Monsenhor João José Azevedo

relatam que a pavimentação asfáltica neste local necessita de melhorias com urgência.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de Junho de 2016.

VereadorAntônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1